Desbrozadora

B Desbrozadora para uso industrial

DESPIECE AGRICOLA

22DESBRO056BB 22DESBRO057BB
Cédigo Ndmero
22DESBRO056BB PP450E-M
22DESBRO057BB P600E-M(P610EM)
A MOTOR PARA DESBROZADORA
21 Modelos: PP450E-M / P600E-M(P610EM)

Ref

12
13
17
18
18
20
21
22

Descripcion
JUNTA PARAFILTRO

CARBURADOR

JUNTA PARA CARBURADOR
JUNTA PARA AISLADOR

DESCOMPRESOR
CUBRE JUNTA
CILINDRO 42MM
CILINDRO 46MM
JUNTA CILINDRO
BASE DE ESCAPE
ESCAPE

Cddigo de refacciones para modelos

PP450E-M

22BB000240710
22BB000333450
22BB000240700
22BB000240690
22BB000752340
22BB000240720
22BB00481350R
22BB00481370R
22BB000240670
22BB000240680
22BB00753620R

P600E-M(P610EM)

22BB000240710
22BB000333450
22BB000240700
22BB000240690
22BB000752340
22BB000240720
22BB00481350R
22BB00481370R
22BB000240670
22BB000240680
22BB00753620R

Los colores y algunas caracteristicas de los productos pueden cambiar sin previo aviso, las imdgenes que se muestran son con fines ilustrativos
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